
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         27-04-24 * Los  : 12.10             S:0005 * 
* Schoonderbuken           * 217 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  152    10     3     3     3     0     0     0 MIEZEN   93    12     0     0     0 OS2      84     0     0     0     0 PVA      70 DIVERS

   33     0     0     0     0     0 POELEN               46    14     2     0     0 AS2      30     2     2     0     0 POT   

   33     0     0     0     0 SPECIA                      4     0     0     0     0 SERIE    27     2     2     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  13 Deelnemers  * Inzet :212.50      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  2  117820 BE2066470-22 13.29400 1478.9121   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  3  117500 BE2021458-23 13.30420 1456.0099   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  3    0.70 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2  119026 BE2022354-23 13.32000 1451.5366   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 45  124083 BE2019080-23 13.35370 1449.2856      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5    0.70 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 13  118860 BE2020449-23 13.32010 1449.2176   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6    5.81 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  2       2 BE2022437-23 13.31190 1444.9682   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  7         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 34       2 BE2019085-23 13.37120 1422.9702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8    3.02 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20  1       2 BE2031446-19 13.33330 1422.6212   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

  9   13.02 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  9  116912 BE2065389-22 13.32260 1418.2612   0.75   1.50   5.00     -     -     -      -      -   6.75*     -

 10    0.70 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021890-23 13.34380 1406.3726   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11    0.70 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 15       3 BE2020443-23 13.35270 1390.9889   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12    3.02 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 16       4 BE2020412-23 13.37070 1364.3773   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 13    7.44 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  7       2 BE2020606-23 13.36500 1346.3954   0.75   1.50   3.25* 2.50     -     -      -      -      -      -

 14    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 18  120233 BE2122030-21 13.39310 1343.1354   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  1       2 BE2066464-22 13.37540 1340.3868   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 13       3 BE2066461-22 13.37540 1340.3868   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 17    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  4       3 BE2021420-23 13.37590 1335.4802   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 18    6.97 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  5  117780 BE2065358-22 13.38240 1332.3529   0.75      -      -     -     -     -      -   3.75      -   3.00

 19    0.70 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2022353-23 13.39460 1325.9488   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 48       3 BE2019053-23 13.43470 1323.0816      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 57       4 BE2019011-23 13.43570 1320.7344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  3       4 BE2066459-22 13.39200 1318.8806   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 23    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 20       2 BE2133840-21 13.41110 1318.5853   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 25       5 BE2019071-23 13.44490 1308.6623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25    6.97 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  7       2 BE2021628-23 13.40270 1302.1559   0.75      -      -  2.50     -     -      -   2.25      -   2.00

 26   16.09 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  1       3 BE2021629-23 13.40330 1300.7178  13.80      -      -     -     -     -      -   1.50      -   2.00

 27    2.56 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 13  115850 BE2055315-23 13.39110 1299.0095   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 28    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 16       5 BE2066444-22 13.41350 1286.4786   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 29    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  8       6 BE2021817-23 13.41430 1284.6084   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 30    5.86 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  1       4 BE2021412-23 13.41290 1284.3870   1.80*     -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 31    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 11       7 BE2021836-23 13.41550 1281.8132   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 32    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32  8       3 BE2134288-20 13.43520 1280.8913   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 15       4 BE2053635-20 13.43540 1280.4366   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34    0.70 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 11       5 BE2020677-23 13.43230 1272.8181   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35    3.02 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 20 10       6 BE2020442-23 13.43400 1268.9680   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 36    2.09 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 12       3 BE2020629-23 13.42170 1266.8810   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -

 37    7.90 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 11       4 BE2022372-23 13.42240 1265.2814   0.75   1.50      -  2.50  3.75     -      -      -      -      -

 38    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  9       8 BE2066410-22 13.43220 1261.9065   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 39    4.88 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  9       4 BE2085537-21 13.43280 1260.1284   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 40    0.70 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       4 BE2021891-23 13.44300 1259.5344   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41   13.86 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  2       5 BE2052616-20 13.43310 1259.4546   0.75      -      -  3.50  8.65*    -      -      -      -   2.00

 42    0.70 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       5 BE2021898-23 13.44350 1258.4247   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 17       9 BE2021858-23 13.43380 1258.3126   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 44    2.09 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 23       5 BE2065362-22 13.42570 1257.7945   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -

 45    2.32 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  8       6 BE2021631-23 13.43490 1255.4273   0.75      -      -  0.75*    -     -      -      -      -   1.00

 46         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 17       6 BE2019049-23 13.49170 1249.7868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 26       7 BE2019074-23 13.49200 1249.1577      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32  1       5 BE2053648-20 13.46350 1244.8628   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49    1.39 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  3       6 BE2067994-22 13.44270 1237.8190   0.75   0.75*     -     -     -     -      -      -      -      -

 50    1.63 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  3  2  115933 BE2067030-22 13.43410 1237.4987   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 51    2.60 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  5       2 BE2096257-22 13.43460 1235.5137   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 52    2.56 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  9       3 BE2055362-23 13.43520 1234.1974   0.75      -      -     -     -     -   1.00      -      -   1.00

 53    3.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 15      10 BE2066462-22 13.45300 1233.7173   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 54         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 22       8 BE2019119-23 13.50530 1229.9653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62  1       9 BE2019113-23 13.50560 1229.3560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 41      10 BE2019056-23 13.51230 1223.8994      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 44      11 BE2019008-23 13.51240 1223.6982      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58    1.63 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  4  3  115763 BE2071850-18 13.44370 1223.4948   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 59    3.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 14      11 BE2021835-23 13.46240 1222.1992   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 60         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62  3      12 BE2019075-23 13.51380 1220.8888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 10       5 BE2021434-23 13.46180 1220.1454   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 62    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  6       6 BE2021423-23 13.46200 1219.7232   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 63         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62 55      13 BE2019010-23 13.51480 1218.8900      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         27-04-24 * Los  : 12.10             S:0005 * 
* Schoonderbuken           * 217 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64    2.79 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 22       7 BE2020618-23 13.46010 1217.6219   0.50*     -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 65    3.25 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  3       7 BE2065309-22 13.46450 1217.3643      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 66    7.39 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  4       8 BE2065314-22 13.46460 1217.1547      -      -      -  0.70* 3.75*    -   2.50      -      -   1.00

 67    2.56 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  8       8 BE2020636-23 13.46060 1216.5661      -      -      -     -  0.25*    -   2.50      -      -      -

 68         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 28       6 BE2065747-22 13.49010 1214.2703      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69    3.25 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 12      12 BE2085582-21 13.47090 1212.7638      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 70         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 62  6      14 BE2019092-23 13.52200 1212.5375      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71    2.32 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  4      13 BE2021804-23 13.47360 1207.1721      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 72         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  4  1       2 BE2067299-22 13.45570 1206.4930      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  9       7 BE2021447-23 13.47300 1205.1282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3258,7 -----------------------------------------------------------

  *    0.93 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  1       9 BE2098120-21 13.56420 1085.7545      -      -      -     -     -  1.00*     -      -      -      -

  *    0.93 VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  3  1       3 BE2021749-23 14.08180 1006.3990      -      -      -     -  1.00*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.35 0.35 / POT 0.35 0.70 / POT 0.50 1.00 / JACKPOT 0.35 0.70 / JACKPOT 0.50 1.00 / 

RUBBENS PATRICK 1.20 / VANDEGAER ROGER 2.55 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 1 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS, INKORVEN DUIVEN DINSDAGAVOND 19u

ZATERDAG 4 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 4 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN DUIVEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET OF VIA 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         27-04-24 * Los  : 12.10             S:0005 * 
* Schoonderbuken           * 131 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  11 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  3  117500 BE2021458-23 13.30420 1456.0099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2  119026 BE2022354-23 13.32000 1451.5366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 41  124083 BE2019080-23 13.35370 1449.2856      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  6  118860 BE2020449-23 13.32010 1449.2176      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  2       2 BE2022437-23 13.31190 1444.9682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 31       2 BE2019085-23 13.37120 1422.9702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021890-23 13.34380 1406.3726      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  8       2 BE2020443-23 13.35270 1390.9889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  9       3 BE2020412-23 13.37070 1364.3773      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  3  116912 BE2020606-23 13.36500 1346.3954      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  4       3 BE2021420-23 13.37590 1335.4802      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2022353-23 13.39460 1325.9488      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 44       3 BE2019053-23 13.43470 1323.0816      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 52       4 BE2019011-23 13.43570 1320.7344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 23       5 BE2019071-23 13.44490 1308.6623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  2  117780 BE2021628-23 13.40270 1302.1559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021629-23 13.40330 1300.7178      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  8  115850 BE2055315-23 13.39110 1299.0095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  5  117820 BE2021817-23 13.41430 1284.6084      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  1       4 BE2021412-23 13.41290 1284.3870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  6       2 BE2021836-23 13.41550 1281.8132      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  4       4 BE2020677-23 13.43230 1272.8181      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 13  3       5 BE2020442-23 13.43400 1268.9680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  6       2 BE2020629-23 13.42170 1266.8810      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  5       3 BE2022372-23 13.42240 1265.2814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       4 BE2021891-23 13.44300 1259.5344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       5 BE2021898-23 13.44350 1258.4247      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  8       3 BE2021858-23 13.43380 1258.3126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2021631-23 13.43490 1255.4273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 17       6 BE2019049-23 13.49170 1249.7868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 24       7 BE2019074-23 13.49200 1249.1577      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  4       2 BE2055362-23 13.43520 1234.1974      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 21       8 BE2019119-23 13.50530 1229.9653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57  1       9 BE2019113-23 13.50560 1229.3560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 38      10 BE2019056-23 13.51230 1223.8994      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 40      11 BE2019008-23 13.51240 1223.6982      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       4 BE2021835-23 13.46240 1222.1992      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57  3      12 BE2019075-23 13.51380 1220.8888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10 10       5 BE2021434-23 13.46180 1220.1454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  6       6 BE2021423-23 13.46200 1219.7232      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57 50      13 BE2019010-23 13.51480 1218.8900      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 14       4 BE2020618-23 13.46010 1217.6219      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  4       5 BE2020636-23 13.46060 1216.5661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 57  6      14 BE2019092-23 13.52200 1212.5375      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 1 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS, INKORVEN DUIVEN DINSDAGAVOND 19u

ZATERDAG 4 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 4 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN DUIVEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET OF VIA 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


